J •

'̂ â^mar-O' Q/^mzic^tcdcia, (^m^àUca de (Soa ^dtoc^ae
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 ] Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

S5o Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

OFÍCIO VEREADOR 1147/2016

São Roque, 14 de setembro de

Prezado Senhor,

••• i Gorvi".»} JeFlüu t- Aruíev-o

75-777:
L,. PíípTPCOi.o M.g (/ •$ Vr

im Cií 1 cv. ^ ,

^OÂTADASNTRAOAXXl
A5S.FtiRc:onr:- •

iAssITiincianário: /

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar, com urgência, retirada de árvore da Rua João Matheus de Barros,
na altura dos Imóveis n^s 551 e 552, Bairro São João Velho.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos
.moradores que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Vera, o senhor
Benedito, a senhora Elizabete. Edwln (telefones 95608175,9 e 4716-1926), pois como
pode ser visto nas fotos anexas, é alto o risco de acidente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LSÕN'CORREI^
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR14/09/2016 -11:20:53 04909/2016
/vtc

i" •

'^M

!o^-;-.'^e?- •
h.»., '.. ••:..• ;- •./••i'

- •> "
-í"

E?^'. .. •••'--V'.."^ -Iv - - '

|".i:-:'• - -^y • '^'..i:.: ••••'̂ '•••• '••-;•••"

••^•..U; ' '••• -t •. • : •• •••
f '•• .

':•>«- -'íP'' ::

•s- V-.'
• • '>1-

• i-

.' •> •1= •; _-,• .'r', , '•"-^-•í^?;'ív

. -..!;>?^•p3Kí?••.5' ' • í-

' '.-i.

feiV-s7--r

r..- ••'- V"• ---^ '' • ••;

•••

í:,Í...' . ..
atii&l:' . .:•: •

.. V- • < * • - V ''í*

íj.7^'

Ã-.ÍVJ-3-

L<V. a . l-MUt

;- \Í5£5

•iflE^rr^LarvM/v; vw

^•fíM

.•• "i.v

.y"/--' -''í-#3-a

^ • . V ••.- •• r \-.v. •" - •

y.-...
, í-^J.-^v.-: "'•: ••• >v

.... ííh0^-i-r,^' '
'''i;'.L.i'".j . H- ^JTy•fe',_-y•v;ú•'v•